建信基金管理有限责任公司更正公告

建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）于 2019 年 12月 31日在《中

国证券报》、中国证监会基金电子披露网站和本公司官网发布了《关于公司旗下三只

QDII基金 2020年境内外主要市场节假日暂停申购、赎回和定投等业务的公告》，现

对公告中 2020年境内外主要市场休市日安排中部分内容进行更正。

建信全球机遇混合型证券投资基金和建信新兴市场优选混合型证券投资基金

2020年境内外主要市场休市日安排如下：

月份 日期（节假）

1月

1日元旦

20 日 马丁路德金纪念日

24 日、27 日-31 日中国春节

2月 17 日 总统日

4月

6日 清明节

10 日 耶稣受难日

13 日 复活节

30 日 佛诞日

5月
1日、4日、5日劳动节

25 日 将士纪念日

6月 25 日、26 日端午节

7月
1日 香港特别行政区成立纪念日

3日 独立日

9月 7日 劳动节

10月
1、2、5日-8 日国庆节

26 日 重阳

11月 26 日 感恩节

12月 25 日 圣诞节

建信富时100指数型证券投资基金2020年境内外主要市场休市日安排如下：

月份 日期（节假）

1月
1日元旦

24 日、 27日-31 日中国春节

4月

6日 清明节

10 日 耶稣受难日

13 日 复活节

5月

1日、4日、5日劳动节

8日 五月节

25 日 银行公共假日（春假）

6月 25 日、 26日端午节

8月 31 日 银行公共假日（夏假）

10月 1、2、5日-8 日国庆节

12月
25 日 圣诞节

28 日 礼节日

投资者可访问建信基金管理有限责任公司(www.ccbfund.cn)或拨打本公司客户

服务中心电话：400-81-95533（免长途通话费）咨询相关情况，敬请投资者及早做

好交易安排。

由此给投资者带来的不便，本公司深表歉意。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读各基

金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2020年4月30日